
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

2. 1.–31. 3. 2025
nebo do vyprodání zásob

NUROFEN® RAPID 400 MG
20 měkkých tobolek
•  rychlá úleva od bolesti a horečky
•  ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, při 

menstruaci, svalů a kloubů provázející 
chřipková onemocnění

•  potlačuje horečku a zánět
•  obsahuje ibuprofen v tekuté formě

Čtěte pozorně příbalový leták.
Lék k vnitřnímu užití.
V akční nabídce také Nurofen® pro 
děti 100 ml jahoda, pomeranč za 
169 Kč.

TEREZIA VITAMIN D3 
2000 IU
90 tobolek
•  je nezbytný pro zdraví kostí a zubů
•  pomáhá tělu absorbovat vápník ze 

stravy
•  je vhodný i pro podporu imunity 

a činnosti svalů

Doplněk stravy.

NATUREVIA®

IMUNOHELP
60 kapslí
komplex vitaminů C a D3, rostlinných 
extraktů a vysoké dávky zinku
•  podpora imunity a přirozené obranyschopnosti
•  zdraví horních cest dýchacích
•  snížení únavy a vyčerpání

Doplněk stravy.

STREPFEN® POMERANČ 
BEZ CUKRU
24 pastilek
•  léčí silnou bolest, záněty a otok v krku
•  pomáhá při potížích s polykáním
•  dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až 

na 6 hodin

Čtěte pozorně příbalový leták.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
flurbiprofen.

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, 10 ml
•  snižuje otok nosní sliznice, uvolňuje nos při nachlazení 

a alergické rýmě

Čtěte pozorně příbalový leták.
Léčivý přípravek.

JOX®

kloktadlo 100 ml
•  k dezinfekci úst a hltanu při zánětlivých 

a infekčních onemocněních

Před použitím si pozorně přečtěte příbalové 
informace.
Jox, koncentrát pro kloktadlo je léčivý 
přípravek k orálnímu podání.

125Kč

149 Kč

209Kč

239 Kč

119Kč

135 Kč

119Kč

149 Kč

225Kč

299 Kč

115Kč

145 Kč

LÉKÁRNY VFN



AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

2. 1.–31. 3. 2025
nebo do vyprodání zásob

LEROS® SIRUP 
ZÁZVOR IMUNITA
sirup 250 ml
medicinální sirup s 50% funkční šťávy (směs 
zázvoru a citronové šťávy) pro posílení přirozené 
obranyschopnosti organismu a jako zdroj potřebných 
vitaminů a minerálních látek

Výrobek není určen pro děti, těhotné a kojící ženy.

LEROS® IMMUNITY 
SHOT
Immunity shot 150 ml
čerstvá šťáva se zázvorem a vitaminem C
•  zázvor a vitamin C podporují přirozenou imunitu 

organizmu

NATUREVIA®

OSTROPESTŘEC 
FORTE
60 kapslí
• podporuje očistu jater i celého těla
• podporuje správné trávení
• pomáhá udržet správnou činnost srdce

Doplněk stravy.

STOPTUSSIN®

30 tablet
• správná volba proti kašli díky dvěma účinným látkám
• tlumí suchý dráždivý kašel a usnadňuje vykašlávání

Čtěte pozorně příbalový leták.
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití, určený 
k léčbě suchého, dráždivého kašle.
V akční nabídce také Stoptussin® 
roztok 50 ml za 165 Kč.

SIDERAL® FORTE
30 tobolek
•  v případě zvýšené potřeby železa
•  díky patentované technologii Sucrosomial®, 

je železo absorbované přímo ve střevě, čímž 
nezatěžuje žaludek 

•  SiderAL Forte dále obsahuje vitamín C pro lepší 
vstřebatelnost železa

Doplněk stravy.
V nabídce také Sideral® Folic za 269 Kč.

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX RAPID
20 šumivých tablet
•  tablety obsahují hořčík a vitaminy skupiny B, 

konkrétně B6, B1 a B12
Neobsahuje cukr. Slazeno stévií. Vodné pro 
diabetiky.

Čtěte pozorně příbalový leták.
Doplněk stravy.

VIBOVIT® POLAR
50 kusů
•  želé multivitamíny pro děti, obsahující komplex 

9 vitamínů a minerálních látek, které podporují 
normální fungování imunitního systému

Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré 
a vyvážené stravy.
Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek 
a selen podporují správné fungování imunitního 
systému.
V akční nabídce také Vibovit® Farma 
a Vibovit® Dino.

299Kč

Dlouhodobě 
nízká cena

79Kč

99 Kč

95Kč

125 Kč

35Kč

45 Kč

179Kč

219 Kč

255Kč

279 Kč

155Kč

199 Kč

LÉKÁRNY VFN


